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Pan Jacek Roszkowski 
Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 

za pośrednictwem 
Pana Zdzisława Przełomca 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 09.03.2021 r. dotyczącą udzielenia informacji o sytuacii 
epidemiologicznej w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, uprzejmie Pana informuję. 

Na dzień dzisiejszy w urzędzie zatrudnionych jest 210 osób. W terminie od 1 lutego br. do dnia 
dzisiejszego, izolacją domową (stan chorobowy) objętych zostało trzech pracowników. 

W w/w terminie sześciu pracowników zostało objętych kwarantanną terminową trwającą od 
1 do 10 dni. 

Powyższe dane pochodzą z Platformy Usług Elektronicznych Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, za jej 
pośrednictwem dane o absencji chorobowej pracownika przekazywane są pracodawcy. W danych tych nie 
ma informacji o stanie chorobowym, w tym informacji potwierdzających zarażenie daną odmianą 
SARS-CoV-2. Dane o stanie zdrowia osoby fizycznej są szczególną kategorią danych osobowych i podlegają 
zwiększonej ochronie Rozporządzeniem RODO. 

Wszelkie procedury postępowania w stosunku do osób które pracowały z osobą zarażoną, o których 

pisze Pan w interpelacji, wynikają z wytycznych i zasad określanych przez Państwowego Inspektora 
Sanitarnego i dotyczą np.: 

- osób podlegających kwarantannie, które miały bliski kontakt z osobą zakażoną (np. w pracy) przez 10 
dni, licząc od dnia następującego po kontakcie, 

- osób (pracowników) po bliskim kontakcie z osobą zarażoną koronawirusem SARS-CoV-2 (osoba ta 

uzyskała potwierdzony, pozytywny wynik testu PCR w kierunku zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2), są 
zobowiązane zgłoś ten fakt inspekcji sanitarnej, 

- w przypadku dodatniego wyniku testu u badanego pracownika, osoby z nią współzamieszkujące 

decyzją Sanapid-u są obejmowane kwarantanną, a kwarantanna osoby badanej przekształca się wjej izolację, 

- pracownik mieszkający z osobą chorą na koronawirusa zostaje automatycznie wysłany (decyzją 

Sanepid-u) na kwarantannę, itp. 

Informuję Pana również o wprowadzeniu w urzędzie specjalnych środków ostrożności i zapobiegania 

zakażeniom, dostosowanych do wymogów i wytycznych sanepidu np.: 
- do minimum została ograniczona bezpośrednia obsługa petenta, osoby obsługiwane są przy 

specjalnie przygotowanych stanowiskach które mają zamontowane pleksy ochronne, 

- wszyscy pracownicy zostali wyposażeni w przyłbice i maseczki ochronne, 

- w każdym pomieszczeniu i toalecie znajdują się płyny dezynfekujące, 

- przy portierni znajduje się urządzenie do dezynfekcji rąk, codziennie dezynfekowane są wszystkie 

klamki i blaty w urzędzie, 
- w przypadku stwierdzenia zachorowania pracownika pomieszczenia są ozonowane (specjalna 

maszyna), 
- zamontowano bezdotykowy system mierzenia temperatury i kontroli posiadania osłony ust, 



- wyposażono pomieszczenia urzędu w system oznaczeń informacyjnych o sposobie skutecznego mycia 

rąk, zachowania dystansu i konieczności noszenia maseczek ochronnych, 

- wprowadzono regulamin realizowania pracy zdalnej pracowników, 

- wyłączono z dostępu osób postronnych przestrzenie urzędu miejskiego, w tym zorganizowane 

niezależne wejście do funkcjonującego w urzędzie baru. 
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